
UCHWAŁA NR XXI/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Łowyń do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, Rada Miejska 
Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Międzychód zgłasza sołectwo Łowyń do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4BBD09E-A437-484E-A700-8471E9DB7D4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/144/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-28T12:04:39+0200




